COME ORDINARE HOW TO ORDER
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the right to change without notice.
File Name: ca.cdr
Rev: 0.4
CA - CB
CONNETTORI M8 - M12 MASCHI DA CABLARE
M8 - M12 MALE CONNECTORS WIRELESS
(3-4 POLES) M8 MALE - (3-4-5 POLES) M12 MALE
CONNECTORS WIRELESS.
CONNETTORI M8 - M12 (3-4-5 POLI)
CABLARE
(3-4 POLI)
MASCHI DA
CA 3 0 00
CA
V6M
CB
V8M
=
=
=
=
.
.
M12 MASCHIO 90° DA CABLARE
M12 90° MALE - WIRELESS
M8 MASCHIO DA CABLARE
M8 STRAIGHT MALE - WIRELESS
M12 MASCHIO DIRITTO DA CABLARE
M12 STRAIGHT MALE - WIRELESS
M8 MASCHIO DIRITTO DA CABLARE
M8 STRAIGHT MALE - WIRELESS
0 = NEUTRO / NEUTRAL
3 = 3 POLI / 3 PINS
4 = 4 POLI / 4 PINS
5 = 5 POLI / 5 PINS
00 = NO LED
*
* SOLO VERSIONI M12
ONLY M12 VERSIONS
M12 M8
CA CB V6M V8M
CORRENTE NOMINALE
NOMINAL CURRENT
4A
TENSIONE NOMINALE
NOMINAL VOLTAGE
250 Vca
250 Vca
3 x 1,5 mm 3 x 1,5 mm
4 x 1,5 mm 4 x 1,5 mm
SEZIONE CONDUTTORI
WIRE SECTION
5 x 1,5 mm 5 x 1,5 mm
3 x 0,8 mm 4 x 0,8 mm
GRADO DI PROTEZIONE
IP RATING
IP67
TEMPERATURA DI LAVORO
OPERATING TEMPERATURE
-25°C ÷ +80°C
CARATTERISTICHE ELETTRICHE
ELENCO PRODOTTI
ELECTRICAL FEATURE
PRODUCTS LIST
CA CB V6M V8M
3 POLI SENZA LED